Çelebi’nin yüz kadar kitabını Ulucami’ye vakfettiğini, İstanbul Vakıflar Tahrir Defteri’nden ve

Hemşinzade Mehmet Çelebi b. Aziz’in 993/1518’te burada bir kütüphane kurduğunu Bursa Şer‘iye

Sicilleri’ndeki kayıtlardan anlıyoruz. Ulucami’de kurulan en son kütüphane, Abdullah Münzevi’nin

halkın yararlanması için 17 Safer 1201/1787 tarihinde vakfettiği kitaplar ile kurulmuştur.

Vakfiyesinden anladığımıza göre Ulucami’de hünkar mahfilinin altında oluşturulmuş olan

kütüphanedeki kitapların yıllık sayım ve muayenelerinin, her yıl şaban ayının ortasında mütevelli ve

hafız-ı kütüb ile beraber yapılıp deftere kaydedileceği, kitapların tatil günleri dışında her gün cami